EDITAL CAI 23 2017 PROVAS DE ESPANHOL

PARA OS EDITAIS COORDENADOS PELA CAI/UFG

RESULTADO PRELIMINAR

C.E.: Compreensdo escrita / E.E.: Expressdo escrita / 1.0.: Interacdo oral (compreensdo e expressdo oral)

A SOMA TOTAL DAS TRES PROVAS E DE 30 PONTOS. O/A ALUNO/A DEVE TER NO MINIMO 15 PONTOS PARA OBTER A CERTIFICACAO DO NIVEL.

NIVEL B1
NOME C.E. (10 pontos) | E.E. (10 pontos) | I.O. (10 pontos) | NOTA Situacao
GLOBAL (0/30)
Aparecida Costa Reis 95 9 10 28 5 Aprovado(a)
Lidianne Porto Moraes 9,25 7.25 5 225 Aprovado(a)
Antdnio Mesquita Neto 10 9,75 10 2975 Aprovado(a)

Carina Tineu dos Santos

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Lidia Vitoriano de Sousa

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Thiago Pereira Sampaio

10

8,75

10

28,75

Aprovado(a)




NIVEL A2

NOME

C.E. (10 pontos)

E.E. (10 pontos)

1.0. (10 pontos)

NOTA
GLOBAL (0/30)

Situacéo

Ana Paula Btedini Brandao

9

7,5

8

24,5

Aprovado(a)

Gabrielle Cristine Monteiro Oliveira

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Mireya Mona Marques

9

8,5

5

22,5

Aprovado(a)

Milena Louise Rodrigues Rosa

10

8

8

26

Aprovado(a)

Jonas Ferreira de Oliveira

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Adan Presley Cruz Trindade

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Murillo Henrique Pereira Borges

5

1

N&o compareceu

6

Reprovado

Samuel José Fraga Ramos Gomes

7,25

9,75

10

27

Aprovado(a)

Camila Gongalves Louredo

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Rosana dos Santos Damasceno

6,5

9,5

9

25

Aprovado(a)

Marcelo Garcia Lopes Filho

9

10

10

29

Aprovado(a)

Amanda Carlotti dos Santos

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)




Sémela Spindola Correa Silva

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Ester Andrade Diamantino

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

N&o compareceu

Desclassificado(a)

Juliana Dias Erthal

10

9,5

10

29,5

Aprovado(a)




